
Návrh rozpočtu projektu Šachy do škol 2016

V1 Marketing 105000

V1.1. propagační materiály 30000

V1.2. www stránky 40000

V1.3. správa www stránek 5000

V1.4. ostatní 30000

V2 Finanční podpora projektu- školy 78000

V2.1. dotace pro kraje na školení 42000

V2.2. Příspěvek na mzdu učitelů 36000

V3 Odměny manažerům projektu 258000

V3.1. manažer projektu Šdš 175000

V3.2. končící manažer Šdš 8000

V3.3. krajští manažeři 75000

V4 Provozní náklady 59000

V4.1. semináře kraj. manažerů 35000

V4.2. cestovné a ubytování 24000

Výdaje celkem 500000

Rezerva 100000

Komentář: 

V1.1. sem patří výroba a tisk propagačních plakátů, letáčků, reklamní video, předměty s potiskem apod.

V1.3. tato položka je pro správu dětské www stránky, která se bude často doplňovat- články, soutěže a jejich vyhodnocení apod., což bude časově náročné. Počítá se s  odměnou za každý měsíc 1000,-kč.

V1.4. tady budou další výdaje- různé prezentace projektu, soutěže, tvorba loga projektu, drobné odměny studentům VŚ, kteří se budou podílet na zviditelňování projektu atd.



V1.3. tato položka je pro správu dětské www stránky, která se bude často doplňovat- články, soutěže a jejich vyhodnocení apod., což bude časově náročné. Počítá se s  odměnou za každý měsíc 1000,-kč.

tady budou další výdaje- různé prezentace projektu, soutěže, tvorba loga projektu, drobné odměny studentům VŚ, kteří se budou podílet na zviditelňování projektu atd.


